Ypok

31

32

36

37

38

39

40

41

42

COAEP>XAHWVE

A3bIkoBas TeMa

naronsbl:

BO3BpaTHble rnarosibl

Verbs: Reflexive verbs
CyLllecTBuUTe/bHbIE, JINYHbIE
MecToumeHus: Gen. (Ne 2) Sing.
Nouns, Personal pronouns:
Gen. (Ne 2) Sing.

AKTVBHbI OTAbIX W
BUPTYasIbHbI MUP

Yero y Tebs HeT?

CyuectButencHble: Gen. (Ne 2)
2—4 + Gen. Sing.

Mpepnoru: us, ¢, ans, nocne, y,
oT, 6e3, o + Gen.

..., YTOOBI + Inf.

Nouns: Gen. (Ne 2)

2—4 + Gen. Sing.

Prepositions: u3, ¢, Ana, nocne,
y, oT, 6e3, oo + Gen.

ONS Yero... = ..., ytobbl + Inf.

[naronbl: He 6bI10
MecTonMeHUs1: CBOWA
Verbs: He 6b110
Pronouns: cBoii

[naronsl: netetb / netatb,
nAbiTb / NaBatb, 6exartb /
6eraTb

CyLLeCTBUTE/TbHBIE:;

n3 + Gen. (Ne 2)

B — U3, Ha —C

Verbs: netetb / netatb, NnbiTh /
nnasatb, 6exaTb / 6eratb
Nouns: us + Gen. (Ne 2)

B — U3, HA —C

ﬁ%ﬂﬁggvgnerﬁ%le: Gen. Pl.

YKu3Hb B Cnbunpu

[ocTnHuua

MpaeanbHbii
OTnycK

CounasibHble

PasrosopHas Tema

KoHcTpyKuun
N NeKkcuka
Kak Ha3blBaeTca?
Katatbcs Ha ...

OT0 macnopT TypucTta. Yei, ubsl, Ybg, Ubn?
3710 UeHTp ropoga. Yero?

Y MeHs ecTb KOLLKa. Y KOro ectb ...?

HeT BpemeHu u geHer. Het koro / uero?
ByTbinka Boapl

2, 3, 4 yaca / MUHyTbI
y, 4ns, 6es, oT, oo, nocne
[ONS1 Yero ... = 4ytoobbl ...

Y mMeHsa 6bin/a/o/v ... /'y MeHsa He 6bIno ...
CBOI4, CBOSl, CBOE, CBOM

netetb - nertatb
NAbITb — NasaTb
6exartb - 6eraTb
OT1kyna? us Poccun, n3 MockBbl, ¢ paboThl

CKOJIbKO, M&OFO, aU10, HeT, 6o/ibLLue,
MeHbLle'+ Gen p

CeTl/S, y/ o
YEeMMNNOHOB MHOro Mejaseil.

CyulectBuTtesibHble: 5..., 20, 25...
+ Gen. PL
Nouns: 5..., 20, 25... + Gen. Pl.

MpunarateneHble: Gen. (Ne 2)

CKONbKO cTOUT?

Adjectives: Gen. (Ne 2) MpasgHuKn
CywectBuTesbHble

opylwesneHHble: Accus. (Ne 4) KynbTypa
Animate nouns: Accus. (Ne 4)

MpunarateneHsble:

CcpaBHUTENbHAA CTeneHb XapakTtep

Adjectives: comparative

Inaronsl: BuA 8 Inf.
O6pa3sosaHue thopm:
nucaTb — Hanucarb;
nognucarb — NoANUCbLIBaTb;
JaBaTb — gaTtb; nony4varb —
nosly4nTb

Verbs: Aspect in Inf.
Formation of aspect forms
nognucaTtb — NOANUCLIBATD;
paBaTb — AaTb; nonyyatb —

KpacuBas »13Hb

nony4nTb

[naronel: BUA B NpoLlegwem

BpeMeHu

Verbs: Aspect in Past Tense CBaabba
1 OTMyCK

CKOJ/IbKO BpeMeHN?
Kakoii y Bac Homep TeniechoHa?

[BaguaTtb nepBoro mapTa
CefbMoro siHBapsi

A no6nto MywknHa v JoCToeBCcKoro,
Xaartb Koro?
KOTOPBbIIA

6onblue / MeHbLle, nydule / Xyxe + 4em?
HaMHoro, HemHoro + Compar. Adj. + yem?

penatb / coenatb

Xouy caenatb TaTy. CB/
He xouy genartb Taty. HCB
NnoXuTb, nopabdoTarb

perynsapHo + HCB

oavH pa3 + HCB/CB
Hukorga He + HCB

HayaTtb / 3aKOHUNTL + HCB
Bbl npo6oBasnin keac? HCB
Hukorga He + HCB

Crp.

20

24

32

40

46

50

54

60

66



45

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

[naronsbl:

Bupg B 6yayliem BpemeHu
HeperynsipHble rnaronbi:
cKkasaTtb, CTaTb, BCTPETUTD,
nartb

Verbs: Aspect in Future Tense.
Irregular verbs: ckasatb, cTaThb,
BCTPeTUTb, AaTb

MeuTbl 1 NnaHbl

CyLecTBUTENbHbIE, INYHbIE
MecToumeHus: Dat. (Ne 3)
Nouns, Personal pronouns:
Dat. (Ne 3)

CyLlecTBUTE bHbIE, JIUYHbIE
MecToumeHus: Dat. (Ne 3)
Nouns, Personal pronouns:
Dat. (Ne 3)

CyLecTBuUTE/IbHbIE, JIUUYHbIE
MecToumMmeHus: Dat. (Ne 3)
Nouns, Personal pronouns:
Dat. (Ne 3)

[eHvanbHble getn

Bkycbl 1 amoumn

3a80poBbe

Mpepgnoru k, no + Dat.
[naronsl: BUA,
Prepositions k, no + Dat.
Verbs: Aspect

[AeHb poxaeHusa

[naronbl: nMnepaTtus

h CoBeTbl MHOCTpaHuam
Verbs: Imperative bary

B Poccun

Inaronsi: gaBaiite + Inf.
3ayem? ... ytobsbl + Inf.;
... YTOOLI + Past.

Verbs: paBaiite + Inf.
3auyem?... ytobsbl + Inf,;
... YTOObLI + Past.

Kak caenatb Xn3Hb
nyywe?

CyLecTBUTENbHbIE, NMNYHbIE
MecToumMmeHus: Instr. (Ne 5)
Nouns, Personal pronouns:
Instr. (Ne 5)

Kem 6bITb?

MpunaratenbHble: Instr. (Ne 5)
Adjective: Instr. (Ne 5) Xo66m

N NHTEepecChbI

naronbl ABYXEHUN

¢ npedrKcomM no-

Verbs of motion with the
prefix no-

MapupyT

[naronbl ABWXEHNSA

¢ npednkcamu B-, Bbl-, Npu-,
y-, nepe-, 3a-.

Buapbl rnarosioB ABWXEHUS.
Verbs of motion with the
prefixes B-, Bbl-, Npu-, y-,
nepe-, 3a-.

Aspects of verbs of motion

Mpue3sxalite
B Poccuto!
Mpunxoante B roctu!

OTpuuaTenbHble MEeCTOMMEHUS
C HU-
Negative pronouns with Hu-

O606LLeHMe.
Bonpocsbl 1 oTBETHI

MNoBTOpeHuEe 5

A 6yay no6uTb Te6S BCHO XM3Hb! HCB
Bbynewb kode?

A Bcé cpoenato! CB

-kas- / -cta- /-ga-

daTb KOMy? 4yT0?

MHe, Tebe, emy, €il ...

MHe 18 ner.

MHe 6b110 / 6ypeT 25 ner.

MHe xopoLuo!

MHe 6b1n10 / 6ypeTt TpygHo + Inf,

MHe HpasuTcA ... / MHe noHpasw/cs ... +
Nom. 7 Inf.

MHe MOXHOo / Henb3a / Hajo ..+ Inf.

MHe Hy>XeH / Hy>XHa / HY>XHO / HYXHblI ...+
Nom.

Kak Bbl cebs uyBcTBYETE?

A 6oneto. /Y meHs 60n1T rosiosa.

natTnM - XxoouTb / exaTb - e3auTb K + Dat.
K KOMy? — y KOro?

3K3aMeH Mo nutepartype

He Hago + HCB

>Kenato Tebe 300p0oBbS!

Mocnywalite meHs! CB
He cnywaiite ero! HCB
nucaTtb, NpUrnacuTb

JaBaiiTe nsyyatb pycckuii!
JaBaliTe norosopum!

- 3ayem?

- Y106bI XNTb X0poLo. /

- YT006bI BCE XWN/N XOPOLLO.

pa6oTtaTtb pykamu / ronoBoii

nuyua c rpméamm

6bITb / cTathb / paboTath + KeM? (Instr.)
uHTepecoBaTbcs / yBnekatbcs /
3aHMMaTbCcs + yem? (Instr.)

C KakMmu MloabMU BaM NPUATHO 06LaTbca?
noskeH / gomkHa / 0/MKHO / AO/DKHbBI

Haf, rnoj, nepeg, 3a, Mexay, pagom c +
KEM? yem?

MATN - MONTK
exaTtb - noexarb

BOWTW — BbINTW, NPUIATN — YIATK, NEPENTH,
3anTu;

BbexaTb — BblexaTb, Npuexatb — yexartb,
nepeexatb, 3aexatb

BXOAUTb — BbIXOAUTb, NPUXOANTb —
YXOAUTb, NEPExoanTb, 3aX0auUTh;
Bbe3XaTb — Bble3XaTb, Npuesxartb —
ye3xarb, nepee3xaTtb, 3ae3xaTb

CMOTpS KyAa, MHOFO e, MaJsio KTo,
HU Y KOTO

3aBUCeTb OT + Gen.

HWKTO, HUYTO, HATAE, HUKAK...

Pabouas TeTpanb

86

94

100

106

112

118

124

128

134

138

146

152



MNPUJTOXEHUA

Tabnuua 1. MagexHole opmMbl CyLLEeCTBUTEBbHbIX

Tab6nvua 2. NagexHble hopMbl NpUAaraTesibHbIX U CYLLLECTBUTE/TbHbIX

Ta6nvua 3. NMagexHble POPMbl JIMYHLIX MECTOMMEHUIA

Ta6nuua 4. MagexHble POPMbl NPUTSHKATE/TbHBIX MECTOUMEHW

Tabnvuya 5. YncnurtenbHble

Tabnuua 6. Korpa?

PekoMmeHgauun ans npenogasateneii

Pycckas knaBuaTypa

VICTOYHUKM unntocTpaunii

.
.

f.
Sing.
PL.
Nom.

Accus.

Prep.
Instr.
Gen.
Dat.
Adj
Inf.

YcnoBHbIe 3Hakn N cokpalleHus

— ygapeHue
— MY>XXCKOI poj,

— cpeaHuii pog,

— XXEHCKMI poj,

— eINHCTBEHHOE 4Yu1C/I0
— MHOXECTBEHHOE 4u1C/I0
— VMeHUTEeNbHbIN nagex, Nominative Ne !
— BUHUTESbHbIN Naaex, Accusative Ne 4

— npeanoxHoell nagex, Prepositional Ne 6
— TBOpUTENbHLIN Nagex, Instrumental Ne 5
— poanTenbHblii nagex,Genitive Ne 2

— garenbHbii nagex, Dative Ne 3

— npunaratenbHoe

— NHOUHUTUB

Compar. — cpaBHUTeIbHasA cteneHb, Comparative

1

S(O

— UCKJ/TIOYEeHUs
— Cnywaewm! Ectb aygnosanucb

— Muwem!

— Yntaem!

— losopum!

— Pabotaem B nape.

— ofyLuwleB/IiEHHOE cyLlecTBUTEe/IbHOe

— oaylwieB/iEHHOEe cyulecTBuTesnibHoe B PL.
— HeoAayLleBNEHHOEe CyLLEecTBUTE N IbHOE

— HeoAyLlleBMEHHOe cyllecTBuTesibHoe B PL.
— K 3aJaHu o ecTb KoY

— Hy/ieBOe OKOHYaHue

— coBepLUeHHbI Bug, Perfect

— HecoBepLUeHHbI Bua, Imperfect

— HeperynsapHble rnaronbl

161

162

163

163

164

164

165

170

171



yuiiThb

TKpbIBaTb
OTKpbIBA + Acclls.
3aKkpbliBaTb Koro?

yto?
HaumMHaTb

3akaH4ynBaTb

BCTpevaTb

TpeHupoBaTb
MNHCTPYKTOp TPEHUNPYET.

yunTb
Yunteno yunt geTen.

1 TPEHUPYHO-Cb Mbl TPEHUPYEM-CS
Tbl TPEHMPYELLb-CA Bbl TPEHMpPYyeTe-Cb
OH/OHa TPEHMPYET-CA OHI TPEHUPYIOT-CA

OH TpeHnpoBaJicA
OHa TpeHupoBasiacb
OHI TPEHVPOBAJIUCH

. -CA
YUYUNTBCA
OTKpbIBaTbCA
3aKpbiBaTbCA
Ha4ynHaTbCA
3aKaH4mnBaTbCA

BCTpeyaTbCs

TpeHnpoBaTbCA
CnoptcmeH TpeHupyeTcs!

yunTbCA
JeTtn yyartcs.

f y4y-Cb Mbl YUYMM-CSI
Tbl YUULLb-CA Bbl yuMTEe-Cb
OH/OHa yunT-CcA OHIi yyaT-cA

OH yuuncs
OoHa yuumnachb
OHW YYNINCH



n \

9.00-23.00 m2alt

Mara3sunH oTKpbiBaeTcd B Poccumn ectb
B 9:00 un 3akpbiBaeTcd MarasuHbl «24 yaca»,
B 23:00. OHU HUKorpga

He 3aKpbIBalOTCS. ..

4YTto OHW OENAKOT?

Jlekunn HaymHarTcAH
B 9:00 n 3akaH4YMBatOTCS
B 15:30.

* rpynnuposka “JIEHUHIPAL™

1.aKwwp.O00AXKM
LUV.MXLKyn >m>»«>Ban n Qodrec«s?

3Tuniona 2018 Havano B 19 00
CekTope

Cron«ocTb yCnyr.

2500 py6.



UTO BO CKONMBKO HAUMHAETCs/3AKAHUNBAETCS?

Tenenporpamma

I/I MepBblii kaHas Poccus 1

23 30 BeuepHuii YpraHt 22:55 Beuep ¢ Bnagnmupom CosioBbEBbIM
00:05 HouHble HOBOCTU 01:25 Ceartbl 5

00:20 Bpewmsi nokaxeT 03:30 dap

01:10 HaepuHe co BcemMu 0S00 YTpo Poccun

02:00 My»kckoe / >XeHckoe 09:00 Bectn

a_ 5 Kaxan 3 Poccus K

23:10 Cnep 23:40 YpPOKU pycCCKOro

00 00 Bonblas No6oBbL 00:10 Kosiom6o

01:55 YacTHbIii geTekTuB, unn Onepayus 01:40 MoHCeH-Muwens ApXUTEKTypHoe
‘Koonepauyuns* yyao dpaHunn

03 45 TpeBOXXHOE BOCKpeceHbe 01:55 Ha6nwopgarens

06 00 Ceiiuac 06:30 EBpoOHbIOC

CmoTpum Tenenporpammy B MHTepHeTe, cnpawmeBaem n oTBeyaem:.
3AKAHUYMBAETCHA ®YTBO/, NMPOrrPAMMA «BECTW», CEPUAN U T. N.?

22:40

00:40

01:20

03:10

03 40

23:45

00:00

00:35

00:40

00 45

Marty TB

dyT601. HemMnuoHaTt AHIMnn.

Mpsimas TpaHcnauns
Bce Ha MaTtu!

ranp6on YemnuoHart EBponbi

XKeHwmHbl TpaHcnauma s Weeunn
JeTckunii Bonpoc

JOecaTtkal

Poccusa 24

Bectun
Bectn
OKOHOMUKa
Pennuka

Mo6unbHbIV penopTep

BO CKOJIbKO HauunHaetcs/

l-II/ITaeM, nuiwem cnoBa, NOTomMm oTBeyaeM Ha BOINPOCHI.

TekcTl

B Poccun >xute O4EHb KOMAIOPTHO. MarasuHbl, kage n 6apsbl

(oTKpbIBaTLCA) PAHO YTPOM U

(3akpblBaThCA) NO34HO BeYepoM. EcTb

MarasuHbl, KOTOpble He (3aKpbIBaTbCA) AaXe HOYbH. Jlloan aKTUBHO
NoKynatT HOYblD MPOAYKTbI, HANMUTKM U Aaxe KHUTU. Bce XuUTenm n TYpUCTbl

oYeHb pagpbl.

Korga marasuHbl ¥ pecTtopaHbl OTKPbIBAKOTCH, a Korga 3akpbiBalOTcsi B Balleli

CTpaHe? 3710 yA06HO? OHU paboTatoT HOUbLK? [ouemy?

Kak Bbl ilymaeTe, 3TO XOpPOLLUO, eC/IM MarasuHbl 1 pecTopaHbl He 3aKpbIBaOTCA?

TekcT 2
B Poccun geTtn 06blMHO HauymMHaloT (yunTbCH) B LUKONE B 7 €T,
U NOTOM OHU (yuritbcsa) 11 net. Ypoku B LUKOME
(HaunHatbcs) B 9:00 11 (3akaHumBaTbCA) AHEM. Pab6oTta B odpuce
TOXe 0ObI4YHO (HaunHatbcs) B 9:00 n (3akaHumBaTbLCA)

B 18:00.

Ay Bac B cTpaHe? B0 CKO/IbKO NI04M HauYMHAKOT 1 3aKkaH4YMBaloT paboTy?
Korga gety HauMHaloT yUiTbCs B LIKOJE, a Korga 3akaH4ynsatoT?

8



. Ypok (HaunHaTb/-cs), Korga yunTersnb (HaumHaTb/-ca)
roBOpUTH.

. Bpems (MeHATb/-CcA) Hac, HO Tbl HE (MmeHAaTL/-cA)!
. Mbl 4acTo (BcTpeuatb/-cq) B Kadhe, HO A penko _
(BCcTpeuaTb/-cs) Bac Ha siekuun!
. Korga 7ol (cboTorpacpiipoBatb/-cs), A TOXe Tebs
(dboTorpadpiiposatb/-cs).
I I . (TpeHupoBaTb/-c) OAWH, a KTo Tebs
(TpeHupoBaTb/-ca)?
. Beyepom Bce MarasuHbl ..........cccccceevninnnnnnne. (3aKkpbiBaTL/-CA), HO Mbl He
(3akpblBaTb/-CcA) Hall mMarasuH.
. Thbl (cobupatb/-ca) 4yemopgaH? Kyga Tbl
(cobupaTtb/-cs) exatb?
. CKopo  Mbl _ __ (3akaHuuBaTtb/-cA) YpOK, HO HaWw KypC He

(3akaHumBaTL/-CA).

CMOTpVIM Ha KapTHKW, cnpawmBaemMm n orBedyaem.

Mopgenb: — Kak HasblBaeTcda 3Ta malumHa?
— «Kina Pro».

«3eHnT» «MacTtep n Mapraputa» «JleHnHrpag»



