СОДЕРЖАНИЕ

Урок	Языковая тема	Разговорная тема	Конструкции и лексика	Стр.
31	Глаголы: возвратные глаголы Verbs: Reflexive verbs	Активный отдых и виртуальный мир	Как называется? Кататься на	6
32	Существительные, личные местоимения: Gen. (N^2 2) Sing. Nouns, Personal pronouns: Gen. (N^2 2) Sing.	Чего у тебя нет?	Это паспорт туриста. Чей, чья, чьё, чьи? Это центр города. Чего? У меня есть кошка. У кого есть? Нет времени и денег. Нет кого / чего? Бутылка воды	14
33	Существительные: Gen. (№ 2) 2—4 + Gen. Sing. Предлоги: из, с, для, после, у, от, без, до + Gen, чтобы + Inf. Nouns: Gen. (№ 2) 2—4 + Gen. Sing. Prepositions: из, с, для, после, у, от, без, до + Gen. для чего =, чтобы + Inf.	Жизнь в Сибири	2, 3, 4 часа / минуты у, для, без, от, до, после для чего = чтобы	20
34	Глаголы: не было Местоимения: свой Verbs: не было Pronouns: свой	Гостиница	У меня был/а/о/и / у меня не было свой, своя, своё, свои	24
35	Глаголы: лететь / летать, плыть / плавать, бежать / бегать Существительные: из + Gen. (\mathbb{N}^2 2) в — из, на — с Verbs: лететь / летать, плыть / плавать, бежать / бегать Nouns: из + Gen. (\mathbb{N}^2 2) в — из, на — с	Идеальный отпуск	лететь — летать плыть — плавать бежать — бегать Откуда? из России, из Москвы, с работы	32
36	Существительные: Gen. Pl. Nouns: Gen. Pl.	Социальные сети	сколько, много, мало, нет, больше, меньше + Gen. Pl. У чемпионов много медалей.	40
37	Существительные: 5, 20, 25 + Gen. Pl. Nouns: 5, 20, 25 + Gen. Pl.	Сколько стоит?	Сколько времени? Какой у вас номер телефона?	46
38	Прилагательные: Gen. (№ 2) Adjectives: Gen. (№ 2)	Праздники	Двадцать первого марта Седьмого января	50
39	Существительные одушевленные: Accus. (№ 4) Animate nouns: Accus. (№ 4)	Культура	Я люблю Пушкина и Достоевского. ждать кого? который	54
40	Прилагательные: сравнительная степень Adjectives: comparative	Характер	больше / меньше, лучше / хуже + чем? намного, немного + Compar. Adj. + чем?	60
41	Глаголы: вид в Inf. Образование форм: писать — написать; подписать — подписывать; давать — дать; получать — получить Verbs: Aspect in Inf. Formation of aspect forms подписать — подписывать; давать — дать; получать — получить	Красивая жизнь	делать / сделать Хочу сделать тату. СВ/ Не хочу делать тату. НСВ пожить, поработать	66
42	Глаголы: вид в прошедшем времени Verbs: Aspect in Past Tense	Свадьба и отпуск	регулярно + HCB один раз + HCB/CB никогда не + HCB начать / закончить + HCB Вы пробовали квас? HCB никогда не + HCB	76

43	Глаголы: Вид в будущем времени Нерегулярные глаголы: сказать, стать, встретить, дать Verbs: Aspect in Future Tense. Irregular verbs: сказать, стать, встретить, дать	Мечты и планы	Я буду любить тебя всю жизнь! НСВ Будешь кофе? Я всё сделаю! СВ -каз- / -ста- / -да-	86
44	Существительные, личные местоимения: Dat. (N^2 3) Nouns, Personal pronouns: Dat. (N^2 3)	Гениальные дети	дать кому? что? мне, тебе, ему, ей Мне 18 лет. Мне было / будет 25 лет.	94
45	Существительные, личные местоимения: Dat. (N^2 3) Nouns, Personal pronouns: Dat. (N^2 3)	Вкусы и эмоции	Мне хорошо! Мне было / будет трудно + Inf. Мне нравится / Мне понравился + Nom. / Inf.	100
46	Существительные, личные местоимения: Dat. (№ 3) Nouns, Personal pronouns: Dat. (№ 3)	Здоровье	Мне можно / нельзя / надо+ Inf. Мне нужен / нужна / нужно / нужны+ Nom. Как вы себя чувствуете? Я болею. / У меня болит голова.	106
47	Предлоги к, по + Dat. Глаголы: вид Prepositions к, по + Dat. Verbs: Aspect	День рождения	идти – ходить / ехать – ездить к + Dat. к кому? — у кого? экзамен по литературе не надо + НСВ Желаю тебе здоровья!	112
48	Глаголы: императив Verbs: Imperative	Советы иностранцам в России	Послушайте меня! СВ Не слушайте его! НСВ писать, пригласить	118
49	Глаголы: давайте + Inf. Зачем? чтобы + Inf.; чтобы + Past. Verbs: давайте + Inf. Зачем? чтобы + Inf.; чтобы + Past.	Как сделать жизнь лучше?	Давайте изучать русский! Давайте поговорим! – Зачем? – Чтобы жить хорошо. / – Чтобы все жили хорошо.	124
50	Существительные, личные местоимения: Instr. (№ 5) Nouns, Personal pronouns: Instr. (№ 5)	Кем быть?	работать руками / головой пицца с грибами быть / стать / работать + кем? (Instr.) интересоваться / увлекаться / заниматься + чем? (Instr.)	128
51	Прилагательные: Instr. (№ 5) Adjective: Instr. (№ 5)	Хобби и интересы	С какими людьми вам приятно общаться? должен / должна / должно / должны над, под, перед, за, между, рядом с + кем? чем?	134
52	Глаголы движения с префиксом по- Verbs of motion with the prefix по-	Маршрут	идти – пойти ехать – поехать	138
53	Глаголы движения с префиксами в-, вы-, при-, y-, пере-, за Виды глаголов движения. Verbs of motion with the prefixes в-, вы-, при-, y-, пере-, за Aspects of verbs of motion	Приезжайте в Россию! Приходите в гости!	войти — выйти, прийти — уйти, перейти, зайти; въехать — выехать, приехать — уехать, переехать, заехать входить — выходить, приходить — уходить, переходить, заходить; въезжать — выезжать, приезжать — уезжать, переезжать, заезжать	146
54	Отрицательные местоимения с ни- Negative pronouns with ни-	Обобщение. Вопросы и ответы	смотря куда, много где, мало кто, ни у кого зависеть от + Gen. никто, ничто, нигде, никак	152

ПРИЛОЖЕНИЯ

Таблица 1. Падежные формы существительных	161
Таблица 2. Падежные формы прилагательных и существительных	162
Таблица 3. Падежные формы личных местоимений	163
Таблица 4. Падежные формы притяжательных местоимений	163
Таблица 5. Числительные	164
Таблица 6. Когда?	164
Рекомендации для преподавателей	165
Русская клавиатура	170
Источники иллюстраций	171

Условные знаки и сокращения

•	— ударение
m.	– мужской род
n.	– средний род
f.	– женский род
Sing.	— единственное число
Pl.	— множественное число
Nom.	— именительный падеж, Nominative № 1
Accus.	— винительный падеж, Accusative № 4
Prep.	— предложный падеж, Prepositional № 6
Instr.	— творительный падеж, Instrumental № 5
Gen.	— родительный падеж, Genitive № 2
Dat.	— дательный падеж, Dative № 3
Adj	— прилагательное
Inf.	— инфинитив
Compar.	— сравнительная степень, Comparative
	— исключения
	— Слушаем! Есть аудиозапись
♀	— Пишем!
4	— Читаем!
=	— Говорим!
•	– Работаем в паре.
43	— одушевлённое существительное
† †	— одушевлённое существительное в Pl. 🦠
	 неодушевлённое существительное
	 неодушевлённое существительное в Pl.
 6	— к заданию есть ключ
Ø	— нулевое окончание
CB	— совершенный вид, Perfect
HCB	— несовершенный вид, Imperfect

— нерегулярные глаголы

-CA

+ AccUs. κοτό?

что?

учи́ть

открывать

закрывать

начинать

заканчивать

встречать

... -СЯ

учиться

открываться

закрывать**ся**

начинаться

заканчиваться

встречаться



тренировать Инструктор тренирует.



учить Учитель учит детей.



тренироваться Спортсмен тренируется!



учиться Дети учатся.

ТРЕНИРОВАТЬСЯ

я тренирую-сь ты тренируешь-ся

мы тренируем-ся вы тренируете-сь он/она тренирует-ся они тренируют-ся

> он тренирова**лся** она тренировалась они тренировались

УЧИТЬСЯ

я уч**ў-сь** ты учишь-ся

мы учим-ся вы учите-сь

он/она учит-ся они учат-ся

он учи**лся** она училась они учились 9.00-23.00

Магазин открывается в 9:00 и закрывается в 23:00.



В России есть магазины «24 часа», они никогда не закрываются...



Лекции начинаются в 9:00 и заканчиваются в 15:30.





Что они делают?































Что во сколько начинается/заканчивается?

Телепрограмма



Первый канал

23:30 Вечерний Ургант

00:05 Ночные новости

00:20 Время покажет

01:10 Наедине со всеми

02:00 Мужское / Женское



Россия 1

22:55 Вечер с Владимиром Соловьевым

01:25 Сваты 5

03:30 Лао

05 00 Утро России

09:00 Вести



Матч ТВ

22:40 Футбол. Чемпионат Англии. Прямая трансляция

00:40 Все на Матч!

01:20 Гандбол, Чемпионат Европы, Женщины, Трансляция из Швеции

03:10 Детский вопрос

03:40 Десятка!



5 Канал

23:10 След

00:00 Большая любовь

01:55 Частный детектив, или Операция "Кооперация"

03:45 Тревожное воскресенье

06 00 Сейчас



Россия К

23:40 Уроки русского

00:10 Коломбо

01:40 Мон-Сен-Мишель. Архитектурное чудо Франции

01:55 Наблюдатель

06:30 Евроньюс



Россия 24

23:45 Вести

00:00 Вести

00:35 Экономика

00:40 Реплика

00:45 Мобильный репортер

Смотрим телепрограмму в Интернете, спрашиваем и отвечаем: во сколько начинается/ ЗАКАНЧИВАЕТСЯ ФУТБОЛ, ПРОГРАММА «ВЕСТИ», СЕРИАЛ И Т. П.?









Читаем, пишем слова, потом отвечаем на вопросы.

Текст 1

В России жить очень ком	іфо́ртно. Магази́ны, кафе́ и ба́ры	-
(открываться) рано утром и	(закрыва́ться) по́здно ве́черо	ом. Есть
магазины, которые не	(закрыва́ться) да́же но́чью. Лю́ди а	активно
покупают ночью продукты, і	напи́тки и да́же кни́ги. Все жи́тели и т	гуристы
о́чень ра́ды.		

Когда магазины и рестораны открываются, а когда закрываются в вашей стране? Это удобно? Они работают ночью? Почему? Как вы думаете, это хорошо, если магазины и рестораны не закрываются?

Текст 2

В России дети обычно	начинают (у	ниться) в школе в 7 лет,
и потом они	_ (учи́ться) 11 лет. Уроки	в школе
(начинаться) в 9:00 и	(заканчиваться)	днём. Работа в офисе
тоже обычно	(начинаться) в 9:00 и	(заканчиваться)
в 18:00.		

А у вас в стране? Во сколько люди начинают и заканчивают работу? Когда дети начинают учиться в школе, а когда заканчивают?







	Урок говорить.	(начина́ть/-ся), когда́ учи́тель	(начина́ть/-ся)
	•	(меня́ть/-ся) нас, но ты не	(меня́ть/-ся)!
3.	Мы часто	(встречать/-ся) в кафе́, но я ре́дк	.0
	(встречать/-ся)	вас на лекции!	
4	. Когда́ ты	(фотографи́ровать/-ся),	я тоже тебя
		(фотографи́ровать/-ся).	
5.	Я R	(тренировать/-ся) один, а кто тебя	de la recoverar de salve a serve un resum e result e serve un reside de serve de la Lipia de la companya de la
	(тренировать/-с	я)?	
6	Вечером все	магазины (закрывать/-ся), но мы не
		(закрывать/-ся) наш магазин.	
7.	Ты	(собира́ть/-ся) чемода́н? Куда́ ты	And the second of the second o
	(собирать/-ся) е	хать?	
8	. Скоро мы	(заканчивать/-ся) урок, но	наш курс не
	14797	(заканчивать/-ся).	





Как это называется?

Модель: — Как это называется? Анана́с.



















Смотрим на картинки, спрашиваем и отвечаем.

Модель: — Как называется эта машина? – «Ки́а Ри́о».





«Зенит»



«Мастер и Маргарита»



«Ленинград»